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Určeno pouze pro vnitřní potřebu obce 

 

Kontakt :                                     
Obecní úřad Křečkov      

Křečkov 68 

Poděbrady 290 01 

telefon / fax: +420 325 630 014 

e-mail : podatelna@kreckov.cz 

 
Sledujte aktuality zveřejňované na webových stránkách obce Křečkov www.kreckov.cz. Informujeme 

Vás o dění v naší obci, o kulturních možnostech v okolí, změnách jízdních řádů a platné legislativě 

týkající se občanů.  

Novinky, aktuality Vám mohou chodit do Vaší emailové schránky, pokud se přihlásíte na webových 

stránkách obce a zadáte svou emailovou adresu – ODBĚR NOVINEK. 

 
Informace pro občany Křečkova: 

1) Vítání občánků – oznamujeme, že pro děti narozené v roce 2022 bude vítání občánků 

v podzimních měsících 2023. Přesný termín bude upřesněn.  

2) Zákaz skládkování v místě pálení čarodějnic – žádáme občany, aby nevytvářeli 

skládku v místě pálení čarodějnic a to žádným odpadem. V případě odhalení viníka 

bude pokutováno částkou 50.000 Kč. Zároveň upozorňujeme, že pokud tato výzva 

nebude akceptována, budeme nuceni využít nabídky fotopastí a řešit zakázané 

skládkování touto formou. 

3) Po dobu letních prázdnin bude pracovní doba mimo vybírání řádné dovolené na 

obecním úřadě upravena takto:  

Pondělí  8:00 – 14:00  ÚŘEDNÍ HODINY: pondělí - 16:00-18:00  

Úterý  8:00 – 14:00  

Středa  8.00 – 14:00  

Čtvrtek  8:00 – 14:00  

Pátek –  ZAVŘENO 

4) Stále je možné odvážet elektroodpad na sběrný dvůr v Křečkově č.p. 26 a to každou 

první soboru v měsíci od 9:00 – 10:00 hod. 

5) Každý občan má povinnost v průběhu kalendářního roku hlásit změny v počtu trvale 

přihlášených osob v domácnosti a to do patnácti dnů od změny – každý občan trvale 

žijící v obci má ze zákona povinnost platit poplatek za svoz komunálního odpadu. 

6) Občané jsou povinni hlásit i během kalendářního roku každého psa staršího 3 měsíců – 

pro platbu ze psa. 

7) V 18. ročníku soutěže obcí ČR „MY TŘÍDÍME NEJLÉPE" (mytridimenejlepe.cz) 

pořádané Středočeským krajem a společností EKO-KOM,a.s., se naše obec v kategorii 

obcí od 300 do 999 obyvatel umístila na krásném 15. místě z celkového počtu 509 

soutěžících obcí v dané kategorii.  

Na co se můžete těšit v letních měsících v naší obci? 

 Italský víkend na fotbalovém hřišti v Křečkově - 30.6. a 1.7.2023 vás zveme na 

Italský víkend – v pátek Putovní kino – Italské námluvy (začátek promítání po 

setmění, po 21:30 hod).  Deky a dobrou náladu s sebou . V sobotu italská diskotéka 

od 19:00 hod. Po celou dobu ochutnávka italských specialit. 

 Tradiční košt pálenek s cimbálovou muzikou – 1.9.2023 v Hospůdce na hřišti od 

19:00 hod. 

mailto:podatelna@kreckov.cz
http://www.kreckov.cz/
https://www.mytridimenejlepe.cz/
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 Ukončení léta – 1.9.2023 v pátek od 16:00 hod. – ukončíme léto ve spolupráci 

s mysliveckým sdružením Křečkov v myslivně v Křečkově. Pro děti i dospělé je 

připraven program zaměřen na poznávání přírody, různé úkoly, hry a opékání 

špekáčků.  

 

Nabídka obědů pro veřejnost 

Nabízíme Vám cenově výhodné obědy z naší školní jídelny. Oběd si odnesete domů ve 

vlastních nádobách (jídlonosičích).  

Cena oběda je 76 Kč. V ceně oběda je vždy polévka a hlavní chod (popř. zeleninový salát, 

kompot či zákusek). 

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 773 630 496 nebo osobně u nás ve 

škole. Rádi Vás uvidíme. 

Tým školní jídelny ZŠ a MŠ Křečkov 

 

Základní škola Křečkov 
 

 Ve druhém pololetí školního roku jsme ukončili projekt Šablony III, díky kterému jsme mohli 

financovat dovybavení školy ICT technikou a žáci se zapojili do řady projektů. Po jeho 

ukončení jsme opět úspěšně žádali o zapojení do výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I 

OP JAK, který se ponese v podobném duchu. 

 Žáci 5. ročníku absolvovali celorepublikové testování ČŠI. Testování proběhlo ve dvou 

oblastech: 

Čtenářská gramotnost 
Dovednosti usnadňující učení 

 

 
Z výsledků je patrné, že svou úspěšností se naši žáci zařadili do nejpočetnější skupiny žáků 
s podobným výsledkem v rámci celé ČR. 

 V novém školním roce 2023/24 přivítáme 7 nových prvňáčků a se třemi žáky se rozloučíme, 

protože odcházejí na II. stupeň ZŠ. Počet žáků ve škole tak stoupne o 4. 

Další aktuální informace jsou k dispozici na našich webových stránkách.  
https://zsamskreckov.webnode.cz/  

 
QR kód pro zobrazení webu  

 
Chtěla bych touto cestou poděkovat zřizovateli, zaměstnancům, rodičům, žákům, 
místním organizacím, sponzorům, … prostě všem, kteří se společně podílejí na chodu a 

rozvoji celé školy. 
Se všemi se budu těšit na zahájení nového školního roku 2023/2024. 
Krásné léto. 
Mgr. Iva Šafránková 

 

https://zsamskreckov.webnode.cz/
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MATEŘSKÁ ŠKOLA KŘEČÍCI 
Školní rok 2022/23 uplynul jako voda. 

S dětmi nadále pracujeme podle Školního vzdělávacího programu s názvem: „Křeček poznává 

svět“ a letos také připravujeme předškoláky, kteří nastoupí do základní školy v projektu „Už 

brzy půjdu do školy“. Do základní školy nám odejde sedm dětí. 

 

V měsíci květnu se přijímacího řízení zúčastnilo hodně zájemců místních i z okolních obcí a 

podle daných kritérií MŠ, budou děti s trvalým bydlištěm v obci Křečkov, po navýšení 

kapacity, všechny přijaty. 

 

S dětmi jsme se zúčastnili plno akcí, jako seznámení s péčí o chrup v programu ,,Dentální 

hygiena“, prohlídky zraku odborníkem, shlédli pohádky Divadélka ,,Koloběžka“, procvičili si 

dopravní pravidla při návštěvě lektora s psíkem Alfíkem a  nedávno jsme si užili na zahradě 

školy ,,Rytmickou show“. 

Také jsme se zapojili do různých výtvarných soutěží a spolupracujeme s obecní knihovnou. 

Do konce června ještě poznáme práci a vybavení Policie v Nymburce. 

 

Opět jsme se zapojili do projektu Šablony OP JAK, plánujeme do roku 2025 s pomocí EU 

připravit dětem plno prožitkového vzdělávání. 

Spolupracujeme se základní školou, jak na přípravě adventního vystoupení, tak Mikulášské, 

andělské a čertí návštěvě s koledou pro děti. A právě teď se těšíme na společný výlet na 

zámek Kačina. 

 

Děkujeme všem rodičům za spolupráci, zájem o vzdělávání jejich dítěte, 

za sponzorské dary a drobnou pomoc. Vážíme si účasti na tradičních akcích naší školy, na 

vánočním posezení, velikonočním tvoření, odpoledni s maminkou. 

Jak je jednou z našich tradic, na konci června se opět rozloučíme s velkými kamarády a 

popřejeme jim hodně úspěchů v základní škole. 

A zase se budeme připravovat na další školní rok a přivítání nových dětí. 

                                                                                         učitelky Jírová a Němcová 

OBECNÍ KNIHOVNA KŘEČKOV 

 
 V DOBĚ OD  3.7.2023 DO 31.7. BUDE OBECNÍ KNIHOVNA UZAVŘENA. 

 OD 7.8.  DO  28.8. 2023   provoz knihovny  od  16.00 hod  do  18.00 hod. 

 Od 7.9.  půjčování knih opět od  15.oo hod. do 18.oo hod. 

V RÁMCI VÝMĚNNÉHO  KNIŽNÍHO FONDU STŘEDOČESKÉHO KRAJE  BUDOU  

OD SRPNA K DISPOZICI ČTENÁŘŮM NOVÉ KNIHY Z TOHOTO FONDU   (zajišťuje 

knihovna Kutná Hora) 

                              ***************************** 

INFORMACE :  na oficiálních stránkách naší obce  jsou umístěné informace z historie  a 

současnosti obce – viz. odkazy – HISTORIE -   Kdo má zájem, může se seznámit se 

zajímavostmi  ze života  obce, s její minulostí a i v některých případech srovnání se 

současností.  Informace byly získány z dostupných zdrojů – státního archivu, WIKIPEDIE, 

obecních kronik psaných bývalými kronikáři i ze soukromých zdrojů. Jsem přesvědčena, že je 

zajímavé vědět  něco o minulosti místa, ve kterém žiji. 

                                                                                               Helena Vondráková, kronikář obce 
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ZO SPCCH Poděbrady  (svaz postižených civilizačními 

chorobami) 
Svaz nabízí občanům Křečkova zapojení se do plánovaných akcí zaměřených na aktivity v 

zájmových kroužcích nebo zajímavé akce, poznávací a rekondičních zájezdy: 

 stolní tenis 

 country tance 

 cvičení na židlích 

 kroužek společenských her 

 plavání v bazénu 

 přednášky psychologie 

 návštěva kina za cenu 30Kč 

 rekondiční zájezdy 

 jednodenní a vícedenní zájezdy, např. návštěva Sobotky a hradu Humprecht, Praha, Budyšín, 

Polsko, atd. 

 

Podmínkou přihlášení na akce je úhrada ročních členských poplatků 150Kč + letos 60Kč na 

sjezd organizace. 

Další informace a přihlášení je možné v kanceláři ZO SPCCH Poděbrady v budově Pentagonu 

u nádraží, 1.P., každé pondělí 9-10hod. 

 

Více informací:   http://www.civilky.cz/zo-podebrady nebo mail  zospcchpdy@seznam.cz  

  

       Zdeněk Hůla – občan Křečkova 

 

 
Fotogalerie z akcí obce: 
Dětský den 3.6.2023 
 

 
 
 

http://www.civilky.cz/zo-podebrady
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